del importe correspondiente a la bonificación que para dicha Tasa se aplica a los pensionistas 
empadronados en nuestro municipio. 
     PROPONGO a la Comisión de Hacienda, Aseo Urbano y Contratación tome el acuerdo de 
bonificar el 90% de importe de Tasas de Basura a nombre de Dª Eloisa Murcia López, por 
importe de 13.050 pesetas (Trece mil Cincuenta Pesetas). 

No obstante, la Comisión Municipal de Gobierno con superior criterio decidirá”. 
     La Comisión aprueba la devolución de 13.050 pesetas a Dª Eloisa Murcia López 
correspondientes a la bonificación del 90% del recibo de basura del ejercicio 2001.